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Czarnków, dnia 23.03.2023 roku  

 

Dotyczy: 

 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków w Gajewie 

(Etap I, Etap II)” 

IGROŚ.271.1.2.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o informację czy centrale wentylacyjne w budynku krat oraz 

z budynku technicznym mają być w wykonaniu specjalnym? Cała instalacja w budynku krat 

jest wyspecyfikowana w wykonaniu ze stali kwasoodpornej, natomiast centrala nie.  

 

Odpowiedź: Centrale wentylacyjne w budynku krat oraz z budynku technicznym należy 

wykonać zgodnie z parametrami technicznymi zawartymi w dokumentacji technicznej. 

 

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o informację dot. budynku technicznego. Część instalacji 

jest z wykonana  ocynku, a część ze stali kwasoodpornej (np. na poniższym rysunku; na żółto 

został zaznaczony ocynk, a na niebiesko stal kwasoodporna). Wykonawca zwraca się z 

pytaniem w jaki sposób należy wykonać wycenę, czy zgodnie z projektem czy cała instalacja 

powinna być w wykonaniu kwasoodpornym, łącznie z centralą wentylacyjną?  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

techniczną. 

 

Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z pytaniem dot. instalacji grawitacyjnej w budynku 

technicznym – czy Wykonawca powinien wycenić zgodnie z projektem czy przyjąć całość ze 

stali kwasoodpornej? Czy należy wyceniać zgodnie z zestawieniem?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

techniczną. 

 

Pytanie 4: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie projektu 

drogowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia projekt drogowy. Jednocześnie informujemy iż Etapy I 

i II będące przedmiotem niniejszego postępowania nie obejmują budowy dróg. 

 

Pytanie 5: Z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na oferty dostawców i usługodawców 

spowodowane m.in. zwiększoną ilością ogłoszeń o zamówieniach, Wykonawca zwraca się 

z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

12.04.2023 r. 

 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że wraz z niniejszą informacją publikuje dodatkowe 

dokumenty wchodzące w skład załącznika nr 7 do SWZ. 
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MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w następującym zakresie: 

I. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 1 Rozdział XVI SWZ: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11.05.2023 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

II. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 2 Rozdział XVII SWZ: 

„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12.04.2023 r. do godz. 10:00.” 

III. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 3 Rozdział XVII SWZ: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2023 r. do godz. 10:30.” 

 

 

Podpisał 

Wójt Gminy Czarnków 

/~/ Bolesław Chwarścianek 

 


